
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn
Adres artykułu: http://sbip22.lo.pl/artykul/zamowienie-publiczne-in-271-14-2020

Zamówienie publiczne IN.271.14.2020

Zamówienie na: Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Gminie
Zbuczyn

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IN.271.14.2020

Zamawiający: Gmina Zbuczyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Termin składania ofert: 12.06.2020 00:00

Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Zbuczyn

Załączniki:
SIWZ.pdf  1.45 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 18

załączniki_edytowalne_goto.doc  281 kB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 22

Załącznik_nr_8.1_-_Projekt_Budowlany_Zbuczyn.rar  23.1 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

http://sbip22.lo.pl/artykul/zamowienie-publiczne-in-271-14-2020
/przetarg/p-modernizacja-energetyczna-budynkow-oswiatowych-w-gminie-zbuczyn
/przetarg/p-modernizacja-energetyczna-budynkow-oswiatowych-w-gminie-zbuczyn
/attachments/7168/download
/attachments/7169/download
/attachments/7170/download


Liczba pobrań: 28

Załącznik_nr_8.2_-_Projekt_budowlany_Czuryły.rar  24.62 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 21

Załącznik_nr_8.3_-_Projekt_Budowlany_Borki_-_Wyrki.rar  15.38 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 20

Załącznik_9.1_STWIOR_Szkoła_Zbuczyn.pdf  4.47 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 16

Załącznik_9.2_STWIOR_Szkoła_Czuryły.pdf  4.43 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 19

Załącznik_9.3_STWIOR_Szkoła_Borki-Wyrki.pdf  4.42 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 21

Załącznik_nr_10.1.pdf  1.71 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 17

Załącznik_nr_10.2.pdf  1.31 MB

/attachments/7171/download
/attachments/7172/download
/attachments/7173/download
/attachments/7174/download
/attachments/7175/download
/attachments/7176/download
/attachments/7177/download


Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 19

Załącznik_nr_10.3.pdf  1.42 MB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 17

20200605135242.pdf  42 kB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 17

informacja_z_sesji_otwarcia_ofert.pdf  70 kB

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba pobrań: 20

Metryczka

Wytworzył: Tomasz Borkowski

Data wytworzenia: 27.05.2020

Opublikował w BIP: Tomasz Borkowski

Data opublikowania: 27.05.2020 00:00

Liczba wyświetleń: 50

/attachments/7178/download
/attachments/7179/download
/attachments/7180/download

